Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucia
Fecha 23/09/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 70
Mejor tiempo del evento 02:03.362
Media del dia 02:30.127
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.811
Tiempo medio grupo prueba 02:35.497
Pilotos en grupo 41
Mejor tiempo grupo 02:03.362
Tiempo medio grupo 02:26.595




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

Cheke 78 02:03.362 [ 02:03.362 | 00:00.000 | 00:26.764| 00:00.000 | 00:23.232 | 37
Sandro Dcmotos 02:03.848 [ 00:00.485 | 00:00.485| 00:26.279 | 00:00.485| 00:22.747 14
Tenerife

P256542 02:07.327 [ 00:03.479 | 00:03.964 | 00:22.800| 00:03.964 | 00:19.268 | 43
DavidSaez91 02:10.874 [ 00:03.547 | 00:07.511| 00:19.253 | 00:07.511 | 00:15.721 25
P256532 02:11.378 [ 00:00.504 | 00:08.016 | 00:18.748 | 00:08.016 | 00:15.216| 23
P257001 02:12.324 [ 00:00.945| 00:08.961 | 00:17.802 | 00:08.961 | 00:14.270 12
P256555 02:17.041 | 00:04.717] 00:13.679] 00:13.085 | 00:13.679 | 00:09.553 | 21
xxGuti 02:17.698 | 00:00.656 | 00:14.335] 00:12.429 | 00:14.335| 00:08.897| 32
Thormento7 02:18.059 [ 00:00.360 | 00:14.696 | 00:12.068 | 00:14.696 | 00:08.536| 31
XX-Orba 02:18.390 [ 00:00.330 | 00:15.027 | 00:11.737| 00:15.027 | 00:08.205| 33
P256550 02:18.797 [ 00:00.407 | 00:15.434| 00:11.330| 00:15.434 | 00:07.798 | 27
P256556 02:19.202 [ 00:00.405 | 00:15.840 | 00:10.924| 00:15.840 | 00:07.392| 39
P256519 02:20.240 [ 00:01.038 | 00:16.878 | 00:09.886 | 00:16.878 | 00:06.354 | 32
xxCristianTrillo 02:20.572 [ 00:00.331 | 00:17.209 | 00:09.554| 00:17.209 | 00:06.022 | 26
xx Yari Trillo 02:21.565 [ 00:00.992 | 00:18.202 | 00:08.562 | 00:18.202 | 00:05.030 | 32
xx Sergio F 02:22.084 [ 00:00.519 | 00:18.721 | 00:08.043 | 00:18.721 | 00:04.511 31
P256502 02:25.096 [ 00:03.012 | 00:21.734 | 00:05.030 | 00:21.734| 00:01.498 4
P256534 02:25.218 | 00:00.121 | 00:21.856 | 00:04.908 | 00:21.856 | 00:01.376 14
P257098 02:25.621 [ 00:00.402 | 00:22.258 | 00:04.506 | 00:22.258 | 00:00.974| 33
P257100 02:26.239 [ 00:00.617 | 00:22.876 | 00:03.888 | 00:22.876 | 00:00.356| 20
P256549 02:26.345 [ 00:00.106 | 00:22.983 | 00:03.781 | 00:22.983 | 00:00.249| 34
P257095 02:27.184 [ 00:00.838 | 00:23.821 | 00:02.943 | 00:23.821 | 00:00.588 | 24
P257008 02:27.542 [ 00:00.358 | 00:24.179 | 00:02.585| 00:24.179 | 00:00.946 | 29
P257093 02:28.277( 00:00.735| 00:24.914 | 00:01.850 | 00:24.914 | 00:01.681 34
P256527 02:28.925 [ 00:00.648 | 00:25.562 | 00:01.202 | 00:25.562 | 00:02.329 | 22
P256557 02:30.225 [ 00:01.300 | 00:26.863 | 00:00.098 | 00:26.863 | 00:03.630| 44
P257007 02:32.752 [ 00:02.527 | 00:29.390 | 00:02.625| 00:29.390 | 00:06.157 | 22
P257097 02:32.961 [ 00:00.208 | 00:29.599 | 00:02.834 | 00:29.599 | 00:06.366| 21
P243563 02:33.528 [ 00:00.566 | 00:30.165| 00:03.400| 00:30.165 | 00:06.932 | 38
P257009 02:33.531  00:00.003 | 00:30.168 | 00:03.403 | 00:30.168 | 00:06.935] 31
P256515 02:33.773 [ 00:00.241 | 00:30.410| 00:03.645| 00:30.410 | 00:07.177| 29
P256541 02:34.323 [ 00:00.550 | 00:30.960 | 00:04.196 | 00:30.960 | 00:07.728| 20
P256546 02:38.726 | 00:04.402 | 00:35.363 | 00:08.598 | 00:35.363 | 00:12.130| 39
P257096 02:39.662 | 00:00.936 | 00:36.299 | 00:09.534 | 00:36.299 | 00:13.066 13
P256530 02:49.652 [ 00:09.990 | 00:46.289 | 00:19.524 | 00:46.289 | 00:23.056| 21
P256551 02:55.741 [ 00:06.088 | 00:52.378 | 00:25.613 | 00:52.378 | 00:29.145| 33
P256545 02:55.865 [ 00:00.124 | 00:52.502 | 00:25.737 | 00:52.502| 00:29.269| 20
P257092 02:56.663 [ 00:00.797 | 00:53.300 | 00:26.535] 00:53.300 | 00:30.067 | 36
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